西门子操作面板
产品介绍  11. 2011
致力于满足您的各种需求
SIMATIC 面板
满足您所有需要的操作员面板
多年以来，SIMATIC 面板已在各个工业领域内的众多应用中证明了
其自身价值，在这些领域内的创新不断得到加强。最新的例子是

KP1200 Comfort 12 寸，1600 万色 LED 背光，16:9 宽屏显示，键控，12 MB 用户内存 6AV2124-1MC01-0AX0
33
订货信息
产品描述 订货号
精彩面板
Smart 700，7 寸，16:9 宽屏显示，256 色，触摸屏，1 个 RS422/485 接口 6AV6648-0AC11-3AX0
Smart 1000，10 寸，16:9 宽屏显示，256 色，触摸屏，1 个 RS422/485 接口 6AV6648-0AE11-3AX0
文本显示器
TD 400C，蓝色背光 LCD，4 行文本显示，可自定义前面板 6AV6640-0AA00-0AX0
微型面板
OP 73micro 3 寸，单色，覆膜键盘 6AV6640-0BA11-0AX0
TP 177micro 5.7 寸，单色，触摸屏，256 KB 用户内存 6AV6640-0CA11-0AX1
面板
OP 73 3 寸，单色，8 个系统键，4 个功能键 6AV6641-0AA11-0AX0
OP 77A 4.5 寸，单色，23 个系统键，8 个功能键（4 个 LED），256 KB 内存 6AV6641-0BA11-0AX1
OP 77B 4.5 寸，单色，23 个系统键，8 个功能键（4 个 LED），1024 KB 内存 6AV6641-0CA01-0AX1
TP 177A 5.7 寸，单色，512 KB 用户内存 6AV6642-0AA11-0AX1
TP 177B PN/DP 4.3 寸，宽屏 16:9，256 色，2 MB 用户内存 6AV6642-0BD01-3AX0
TP 177B DP 5.7 寸，单色，2 MB 用户内存 6AV6642-0BC01-1AX1
TP 177B PN/DP 5.7 寸，256 色，2 MB 用户内存 6AV6642-0BA01-1AX1
OP 177B DP 5.7 寸，单色，2 MB 用户内存 6AV6642-0DC01-1AX1
OP 177B PN/DP 5.7 寸，256 色，2 MB 用户内存 6AV6642-0DA01-1AX1
TP 277 5.7 寸，256 色，4 MB 用户内存 6AV6643-0AA01-1AX0
OP 277 5.7 寸，256 色，4 MB 用户内存 6AV6643-0BA01-1AX0
多功能面板
MP177 5.7 寸， 64K 色，2 MB 用户内存 6AV6642-0EA01-3AX0
MP 277 7.5 寸，64K 色，触摸屏，6 MB 用户内存 6AV6643-0CB01-1AX1
MP 277 7.5 寸，64 K 色，36 个系统键，26 个功能键（18 个 LED），6 MB 用户内存 6AV6643-0DB01-1AX1
MP 277 10.4 寸，64 K 色，触摸屏，6 MB 用户内存 6AV6643-0CD01-1AX1
MP 277 10.4 寸，64 K 色，38个系统键，36 个功能键（28 个 LED），6 MB 用户内存 6AV6643-0DD01-1AX1
MP377 12.1 寸，64 K 色，触摸屏，12 MB 用户内存 6AV6644-0AA01-2AX0
MP377 12.1 寸，64 K 色，38 个系统键，36 个功能键（36 个 LED），12 MB 用户内存 6AV6644-0BA01-2AX1
MP377 15.1 寸，64K 色，12 MB 用户内存 6AV6644-0AB01-2AX0
MP377 19 寸，64K 色，12 MB 用户内存 6AV6644-0AC01-2AX1
瘦客户端
Thin Client 10 寸，64 K 色，触摸屏 6AV6646-0AA21-2AX0
Thin Client 15 寸，64 K 色，触摸屏 6AV6646-0AB21-2AX0
软件
TIA 博途 SIMATIC WinCC Basic V11 6AV2100-0AA01-0AA0
TIA 博途 SIMATIC WinCC Comfort V11 6AV2101-0AA01-0AA5
TIA 博途 SIMATIC WinCC Advanced V11 6AV2102-0AA01-0AA5
34
产品描述 订货号
附件
RS 232 电缆（长 5 米） 6ES7 901-1BF00-0XA0
RS 232/PPI 多主站电缆（同 S7-200 编程电缆一致） 6ES7 901-3CB30-0XA0
MPI 电缆（用于 PLC 与 HMI 通讯） 6ES7 901-0BF00-0AA0
USB/PPI 多主站电缆 6ES7 901-3DB30-0XA0
PC 适配器，USB 接口 6ES7 972-0CB20-0XA0
MMC 卡，128 MB 6AV6671-1CB00-0AX2
SD 卡，512 MB 6AV6671-8XB10-0AX1
USB 记忆棒，8 GB 6ES7648-0DC50-0AA0
直角 90 度转换头 6AV6671-8XD00-0AX0
RS422/RS232 转换头，9 针 6AV6671-8XE00-0AX0
OP 73micro，OP 73，OP 77A/B 安装配件包，包含：垫圈，安装卡扣，供电电源接头 6AV6671-1XA00-0AX0
TP 177micro，TP 177A，TP/OP 177B 安装配件包，包含：垫圈，安装卡扣，供电电源接头 6AV6671-2XA00-0AX0
MP 277 8" Touch/Keypad，MP 277 10" Touch/Keypad 安装配件包，包含：垫圈，安装卡扣，供电电源接头 6AV6671-3XA01-0AX1
MP 377 Touch 安装配件包，包含：垫圈，安装卡扣，供电电源接头 6AV6671-4XA00-0AX0
MP 377 Keypad 安装配件包，包含：垫圈，安装卡扣，供电电源接头 6AV6574-1AA00-2BX0
TP 177 6"，TP 277 6"，MP 177 6" 保护盖 6AV6574-1AE00-4AX0
OP 77A/B 保护盖 6AV6671-1AJ00-0AX0
OP 177B 保护盖 6AV6671-2DJ00-0AX0
MP 277 8" Touch 保护盖 6AV6671-3CK01-0AX0
MP 277 10" Touch，Thin Client 10" 保护盖 6AV6671-3CK00-0AX0
TP 177micro，TP 177A/B 保护膜 6AV6671-2XC00-0AX0
KTP400，TP 177B 4" 保护膜 6AV6671-2EC00-0AX0
Mobile Panel 177 保护膜 6AV6574-1AD04-4AA0
Mobile Panel 277 8" 保护膜 6AV6671-5BC00-0AX0
Mobile Panel 277 10" 保护膜 6AV6645-7AB15-0AS0
TP 277，MP 177 保护膜 6AV6574-1AD00-4DX0
MP 377 12" Touch 保护膜 6AV6574-1AD00-4CX0
MP 277 8" Touch（6AV6643-0CB01-1AX1 从版本 15 起）保护膜 6AV6671-3CC00-0AX5
MP 277 10" Touch（6AV6643-0CD01-1AX1 从版本 15 起），MP 377 12" Touch 和 Thin Client 10" Touch 保护膜 6AV6671-3DC00-0AX5
MP 377 15" Touch，Thin Client 15" 保护膜 6AV6574-1AD00-4EX0
MP 377 19" Touch 保护膜 6AV7672-1CE00-0AA0
备注：对于 MMC，CF，PC，SD 存储卡，容量不同，其订货号最后 1 位不同。
35